〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

2024 年 2 月吉日

お客様各位

ミニハロゲンランプ（ダブルコイル）「JD」

品番変更に伴う生産終了および、新品番販売開始のお知らせ

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、当社ハロゲンランプ製品ラインアップの見直しをするなか、現行のミニハロゲンランプ

「JD」4 品目について品番を変更することとなりましたのでお知らせします。

これに伴い、現行品は 2024 年 3 月をもって生産終了とし、在庫消化次第、廃番とします。以降は

順次、新品番でのお届けとなります。

新旧品目に仕様の変更はなく、同一製品となりますことご了承ください。

敬具

記

【名称変更品目一覧】

品種 種別 現行品番   新品番

ミニハロゲン電球 110V 用 E11 口金

50 形 JD110V50WHEP → JD110V50WNP/E

75 形 JD110V65WHEP → JD110V65WNP/E

100 形 JD110V85WHEP → JD110V85WNP/E

150 形 JD110V130WHEP → JD110V130WNP/E

【新品番販売開始日】

各品番とも現行在庫消化次第、順次切り換えとなります。

以上